
Klasa F2A JUNIOR

1 2 3 4 5 A B A/B

1 Wojciech Pieczka SKM "Gwarek" Ruda �l. RAF 82,00 80,00 89,00 84,00 79,00 82,00 100,00 100,00 0,00 100,00 182,00 1

2 Adrian Adamik KLoM Bojnice Hliadkovy cln 79,00 71,00 77,00 80,00 81,00 78,67 94,00 93,00 90,00 93,50 172,17 2

3 Radosław Fidali GMDS Goleniów KP 118 84,00 77,00 78,00 80,00 79,00 79,00 78,00 74,00 89,00 83,50 162,50 3

lp. imi� i nazwisko klub nazwa modelu punkty miejsce
Ocena modelu

�rednia
Starty

�rednia



Klasa F2A Senior

1 2 3 4 5 A B C

1 Jan Sykora Kromeri� Kontroler 15 88,00 82,00 85,00 84,00 92,00 85,67 100,00 90,00 94,00 97,00 182,67 1

2 Mariusz Sokołowski GMDS Goleniów PT 109 89,00 85,00 87,00 82,00 80,00 84,67 92,00 100,00 95,00 97,50 182,17 2

3 Vladislav Janousek Morava HEL 102 84,00 0,00 86,00 85,00 78,00 82,33 100,00 88,00 94,00 97,00 179,33 3

4 Stefan Adamik KLoM Bojnice Silac 78,00 80,00 80,00 80,00 73,00 79,33 100,00 92,00 76,00 96,00 175,33 4

5 Helmut Błaszczyk Bytom KTS 92,00 92,00 90,00 88,00 89,00 90,33 78,00 72,00 87,00 82,50 172,83 5

6 Artur Izdebski GMDS Goleniów Mimosa 81,00 75,00 77,00 78,00 71,00 76,67 82,00 100,00 89,00 94,50 171,17 6

10 Marian Scipa KLoM Bojnice Hliadkovy cln 84,00 75,00 84,00 82,00 76,00 80,67 76,00 36,00 69,00 72,50 153,17 7

lp. imi� i nazwisko klub nazwa modelu punkty miejsce
Ocena modelu

�rednia
Starty

�rednia



Klasa F2B Junior

1 2 3 4 5 A B A/B

1 Filip Izdebski GMDS Goleniów KP ZSSR 80,00 75,00 80,00 82,00 78,00 79,33 88,00 98,00 0,00 93,00 172,33 1

2 Piotr Gli�ski S.M. Rodzina Kolejowa 
Białystok

Tobrtu 78,00 75,00 75,00 77,00 71,00 75,67 79,00 82,00 0,00 80,50 156,17 2

lp. imi� i 
nazwisko

klub nazwa 
modelu

punkty miejsceOcena modelu
�rednia Starty

�rednia



Klasa F2B Senior

1 2 3 4 5 A B C

1 Mariusz Sokołowski GMDS Goleniów KT 824 90,00 95,00 91,00 89,00 86,00 90,00 98,00 96,00 98,00 98,00 188,00 1

2 Wojciech Siejka MKS Gwarek Kapitan 
Poinc

88,00 95,00 92,00 88,00 86,00 89,33 88,00 89,00 87,00 88,50 177,83 2

3 Joachim Dro�dziok DOKiS Dobrodzie� Halny 80,00 76,00 86,00 80,00 78,00 79,33 97,00 95,00 89,00 96,00 175,33 3

4 Filip Izdebski GMDS Goleniów KP ZSSR 80,00 75,00 80,00 82,00 78,00 79,33 88,00 98,00 93,00 95,50 174,83 4

5 Mirosław Wo�niak Rybnik K 11 82,00 85,00 86,00 84,00 87,00 85,00 36,00 90,00 71,00 80,50 165,50 5

6 Piotr Gli�ski S.M. Rodzina Kolejowa 
Białystok

Tobrtu 78,00 75,00 75,00 77,00 71,00 75,67 79,00 82,00 92,00 87,00 162,67 6

lp. imi� i nazwisko klub nazwa 
modelu

punkty miejsceOcena modelu
�rednia Starty

�rednia



Klasa F2C

1 2 3 4 5 A B C

1 Ryszard Mejsak S.M. Rodzina Kolejowa 
Białystok

Garland H 37 87,00 84,00 86,00 84,00 78,00 84,67 88,00 92,00 100,00 96,00 180,67 1

2 Zbigniew Sokołowski GMDS Goleniów COMBATANTE IIIB 90,00 84,00 87,00 88,00 84,00 86,33 94,00 92,00 94,00 94,00 180,33 2

3 Aleksander Rosół Rybnik Wicher II 78,00 85,00 85,00 84,00 81,00 83,33 94,00 92,00 94,00 94,00 177,33 3

4 Roland Rzepczyk DOKiS Dobrodzie� Victor Hensen 80,00 78,00 75,00 82,00 71,00 77,67 51,00 87,00 86,00 86,50 164,17 4

lp. imi� i nazwisko klub nazwa modelu punkty miejsce
Ocena modelu

�rednia
Starty

�rednia



Klasa F4A Młodzik

A B C �rednia Punkty

1 Bartłomiej Szewczyk Delfin D�bowiec Atol 98,00 95,00 95,00 96,50 96,50 1

2 Tomasz Oko� GMDS Goleniów 98,00 49,00 82,00 90,00 90,00 2

3 Dawid Ogorodnik S.M. Rodzina Kolejowa 
Białystok

ASTERIX 87,00 89,00 88,00 88,50 88,50 3

4 Karol Siejka MKS Gwarek Ruda�l�ska Survey 78,00 82,00 94,00 88,00 88,00 4

5 Paweł Macuda GMDS Goleniów Motorówka 86,00 81,00 89,00 87,50 87,50 5

6 Filip Izdebski GMDS Goleniów Motorówka 82,00 92,00 36,00 87,00 87,00 6

7 Norbert Stabrawa Delfin D�bowiec �ar 83,00 83,00 90,00 86,50 86,50 7

8 Maciej Worek Delfin D�bowiec WSP 9 84,00 81,00 87,00 85,50 85,50 8

9 Jakub Goło�ski Rodz. Kolejowa Białystok OVT Lander 84,00 86,00 83,00 85,00 85,00 9

10 Radosław Fidali GMDS Goleniów coast guard 80,00 83,00 69,00 81,50 81,50 10

11 Piotr Boruta Delfin D�bowiec Caribic 84,00 74,00 72,00 79,00 79,00 11

12 Tomasz Pieczka MKS Gwarek Ruda�l�ska Motorówka 78,00 66,00 55,00 72,00 72,00 12

13 Sebastian Szewczyk Delfin D�bowiec Pilot 73,00 63,00 57,00 68,00 68,00 13

lp. imi� i nazwisko klub nazwa 
modelu

miejsceStarty



Klasa F4A Junior

A B C

1 Łukasz Bartoszek MKS Gwarek Ruda �l. Ada� 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1

2 Pavel Darakev KLoM Trebechovice . p.o. AURORA 100,00 98,00 100,00 100,00 100,00 2

3 Michał Chrzanowski MKS Gwarek Ruda �l. Yamato 100,00 100,00 94,00 100,00 100,00 3

4 Mateusz Sokół Rodz. Kolejowa Białystok San remo 90,00 100,00 100,00 100,00 100,00 4

5 Tereza Steidenova Kormoran  Pilot 24 100,00 88,00 100,00 100,00 100,00 5

6 Piotr Gli�ski S.M.Rodzina Kolejowa 
Białystok

�aba 88,00 94,00 100,00 97,00 97,00 6

7 Jakub Janko KLoM Trebeckovice p.o. Pilot 23 98,00 96,00 96,00 97,00 97,00 7

8 Piotr Witaszek "Ster" Opole Orzeszek 1 94,00 96,00 90,00 95,00 95,00 8

9 Paweł Pielok DOKiS Dobrodzie� Motorówka 92,00 90,00 98,00 95,00 95,00 9

10 Damian W�sik DOKiS Dobrodzie� Motorówka 95,00 93,00 94,00 94,50 94,50 10

11 Krystian Koza DOKiS Dobrodzie� Stra�ak 95,00 15,00 93,00 94,00 94,00 11

12 Robert Koza DOKiS Dobrodzie� Gacek 93,00 88,00 93,00 93,00 93,00 12

13 Józef Gabzdyl Delfin D�bowiec Banckert 86,00 74,00 98,00 92,00 92,00 13

14 Joachim Moskała Delfin D�bowiec Katia 78,00 95,00 88,00 91,50 91,50 14

15 Mateusz Jo�czyk DOKiS Dobrodzie� M 600 89,00 90,00 90,00 90,00 90,00 15

16 Roland Rzepczyk DOKiS Dobrodzie� Phantom 89,00 87,00 90,00 89,50 89,50 16

17 Maciej Szufli�ski MDK Rybnik Asterix 90,00 86,00 88,00 89,00 89,00 17

18 Nikola Mlejnkova Kormoran  84,00 94,00 83,00 89,00 89,00 18

19 Andrea Mlejnkova Kormoran  Survey 84,00 82,00 76,00 83,00 83,00 19

20 Daniel Gardziejczyk Rodz. Kolejowa Białystok My�liwy 77,00 75,00 88,00 82,50 82,50 20

21 Remigiusz Stodółka MKS Gwarek Ruda �l. Pilot 24 65,00 75,00 74,00 74,50 74,50 21

22 Martin Adamik KLoM Bojnice Vosper 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22

lp. imi� i nazwisko klub nazwa modelu punkty miejsce
Starty

�rednia



Klasa F4A Senior

A B C

1 Jiri Mlejnek Kormoran PT 101 96,00 100,00 100,00 100,00 100,00 1

2 Grzegorz Jermołaj Rodz. Kolejowa Białystok PT-15 100,00 93,00 100,00 100,00 0,00 2

3 Radosław Szumny Ster Opole Paloma 100,00 98,00 94,00 99,00 99,00 3

4 Marek Jurkiewicz S.M. Rodzina Kolejowa 
Białystok

APOLLO 98,00 97,00 98,00 98,00 98,00 4

5 Aleksander Rosół Rybnik Banckert 98,00 87,00 98,00 98,00 98,00 5

6 Joachim Dro�dziok DOKiS Dobrodzie� Wilczur 95,00 93,00 93,00 94,00 94,00 6

7 Lucie Mlejnkova Kormoran Pilot 24 81,00 95,00 93,00 94,00 94,00 7

8 Artur Napiórkowski "Ster" Opole Paloma 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 8

9 Jerzy Szendzielarz Delfin D�bowiec Falke 96,00 88,00 36,00 92,00 92,00 9

10 Stanisław Głowacki Delfin D�bowiec Challenger 78,00 95,00 87,00 91,00 91,00 10

11 Peter Zitek Kormoran HH 41  94,00 83,00 87,00 90,50 90,50 11

12 Mirosław Wo�niak Rybnik Lewis 95,00 85,00 84,00 90,00 90,00 12

13 Rudolf Rzepczyk DOKiS Dobrodzie� Mawe 89,00 83,00 90,00 89,50 89,50 13

14 Paweł Dziama MKS Gwarek Ruda �l. �lizg 0,00 92,00 86,00 89,00 89,00 14

15 Piotr Kromplewski Rodz. Kolejowa Białystok My�liwy 89,00 82,00 86,00 87,50 87,50 15

lp. imi� i nazwisko klub nazwa 
modelu

punkty miejsceStarty
�rednia



Klasa F4B Junior

1 2 3 4 5 A B A/B

1 Karol Siejka MKS Gwarek Ruda �l. Sentinel 88,00 80,00 80,00 87,00 79,00 82,33 88,00 94,00 84,00 91,00 173,33 1

2 Aleksander Rosół Rybnik Scheweningen 77,00 70,00 78,00 80,00 71,00 75,33 90,00 93,00 100,00 96,50 171,83 2

3 Piotr Witaszek "Ster" Opole MLB 80,00 74,00 82,00 84,00 0,00 78,67 96,00 88,00 88,00 92,00 170,67 3

4 Łukasz Bartoszek MKS Gwarek Ruda �l. Elke 70,00 77,00 77,00 77,00 67,00 74,67 88,00 95,00 95,00 95,00 169,67 4

5 Robert Koza DOKiS Dobrodzie� Torsten 60,00 50,00 60,00 60,00 51,00 57,00 100,00 95,00 77,00 97,50 154,50 5

lp. imi� i nazwisko klub nazwa modelu punkty miejsce
Ocena modelu

�rednia
Starty

�rednia



Klasa F4B Senior

1 2 3 4 5 A B A/B

1 Krzysztof Bosak Model team BERLIN 95,00 85,00 95,00 94,00 95,00 94,67 93,00 93,00 89,00 93,00 187,67 1

3 Artur Napiórkowski "Ster" Opole Yorkshireman 88,00 80,00 87,00 85,00 0,00 84,00 74,00 98,00 89,00 93,50 177,50 2

4 Piotr Gł�bowski CK Zamek ST.Canute 90,00 90,00 0,00 88,00 86,00 88,00 94,00 79,00 82,00 88,00 176,00 3

5 Wojciech Siejka  MKS Gwarek Bremen 9 82,00 80,00 86,00 86,00 83,00 83,67 94,00 88,00 90,00 92,00 175,67 4

lp. imi� i nazwisko klub nazwa modelu punkty miejsce
Ocena modelu

�rednia
Starty

�rednia



Klasa F4C Junior

1 2 3 4 5 A B C

1 Michał Chrzanowski MKS Gwarek Ruda �l�ska Perkasa 89,00 89,00 88,00 86,00 82,00 87,67 94,00 0,00 87,67

lp. imi� i nazwisko klub nazwa 
modelu

punkty miejsceOcena modelu
�rednia Starty

�rednia



Klasa F4C Senior

1 2 3 4 5 A B C

1 Michał Chrzanowski MKS Gwarek Ruda �l�ska Perkasa 89,00 89,00 88,00 86,00 82,00 87,67 94,00 95,00 80,00 94,50 182,17 1

2 Marek Jurkiewicz S.M. Rodzina Kolejowa 
Białystok

PT 5 81,00 80,00 83,00 86,00 77,00 81,33 100,00 78,00 81,78 90,89 172,22 2

lp. imi� i nazwisko klub nazwa 
modelu

punkty miejsce
Ocena modelu

�rednia
Starty

�rednia



F 7

A B A/B

1 Krzysztof Bosak Modelteam BERLIN 93,00 92,00 94,00 93,50 93,50 srebro

2 Wolfgang Bogdan GMDS Goleniów KAFAR-1 87,00 89,00 88,00 88,50 88,50 br�z 

3 Helmut Błaszczyk Bytom KTS 86,00 89,00 85,00 87,50 87,50 br�z 

lp. imi� i nazwisko klub nazwa 
modelu

punkty medalStarty
�rednia



NSS A  Bieg I
Imi� i nazwisko Nazwa modelu Klub Lwl [mm] S[m2] V[kg] R Rlog Ocena Rk T[min] Tz Miejsce

JACEK BIEDA OPTY PL 790 0,370 8,8 0,5104 0,7560 87,66 0,31773 3694 1173,693 1
MARCELA UHERKOWA CORONA CZ 970 0,352 7 0,6597 0,7667 80,00 0,36670 3211 1177,482 2
DARANOWSKI MICHAŁ ANTARES PL 1060 0,370 9 0,6798 0,7737 92,00 0,31369 3858 1210,214 3
WOJTEK PIECZKA COMTESSA PL 853 0,300 3,6 0,6685 0,7696 73,33 0,40298 3270 1317,752 4
BOSAK KRZYSZTOF ESTELLE PL 970 0,367 5 0,7536 0,8079 72,66 0,44456 3438 1528,385 5
ZBIGNIEW SZELIGA OPTY PL 790 0,370 8,8 0,5104 0,7560 84,33 0,33438 4781 1598,669 6
PIECZKA DARIUSZ SMARAGD PL 1150 0,800 12 0,9853 0,9854 74,66 0,61215 2649 1621,582 7
GŁ	BOWSKI PIOTR ESTELLE PL 970 0,367 5 0,7536 0,8079 74,00 0,43786 3915 1714,208 8
PETER KOZAK SHANTA SK 910 0,360 9 0,5756 0,7502 69,00 0,40525 4618 1871,444 9

NSS B  Bieg I
JACEK BIEDA GEN.ZARUSKI PL 765 0,430 7,1 0,5724 0,7501 89,00 0,30510 3750 1144,117 1
FRANCISZEK CHMELKA LUSE CZ 650 0,215 2,8 0,4689 0,7717 75,00 0,39669 3498 1387,639 2
BOGUSŁAW RZEPIELA LIBERTY PL 780 0,290 6 70,00

NSS A  Bieg II
Imi� i nazwisko Nazwa modelu Klub Lwl [mm] S[m2] V[kg] R Rlog Ocena Rk T[min] Tz Miejsce

JACEK BIEDA OPTY PL 790 0,370 8,8 0,5104 0,7560 87,66 0,31773 3661 1163,208 1
BOSAK KRZYSZTOF ESTELLE PL 970 0,367 5 0,7536 0,8079 72,66 0,44456 2970 1320,333 2
MARCELA UHERKOWA CORONA CZ 970 0,352 7 0,6597 0,7667 80,00 0,36670 3985 1461,309 3
GŁ	BOWSKI PIOTR ESTELLE PL 970 0,367 5 0,7536 0,8079 74,00 0,43786 3504 1534,249 4
DARANOWSKI MICHAŁ ANTARES PL 1060 0,370 9 0,6798 0,7737 92,00 0,31369 5079 1593,229 5
PIECZKA DARIUSZ SMARAGD PL 1150 0,800 12 0,9853 0,9854 74,66 0,61215 2790 1707,895 6
ZBIGNIEW SZELIGA OPTY PL 700 0,250 5 0,4489 0,7837 84,33 0,36207 4954 1793,719 7
WOJTEK PIECZKA COMTESSA PL 853 0,300 3,6 0,6685 0,7696 73,33 0,40298 5981 2410,236 8
PETER KOZAK SHANTA SK 910 0,360 9 0,5756 0,7502 69,00 0,40525 6489 2629,666 9

NSS B  Bieg II
JACEK BIEDA GEN.ZARUSKI PL 765 0,430 7,1 0,5724 0,7501 89,00 0,30510 2967 905,225 1
FRANCISZEK CHMELKA LUSE CZ 650 0,215 2,8 0,4689 0,7717 75,00 0,39669 3322 1317,821 2
BOGUSŁAW RZEPIELA LIBERTY PL 780 0,290 6 0,5069 0,7569 70,00 0,40694 0 0,000

Wyniki ko�cowe NSS A
Imi� i nazwisko Nazwa modelu Klub Tz I Tz II Tz III Tz �r Miejsce

JACEK BIEDA OPTY PL 1173,693 1163,208 0 1168,45 1
MARCELA UHERKOWA CORONA CZ 1177,482 1461,309 0 1319,40 2
DARANOWSKI MICHAŁ ANTARES PL 1210,214 1593,229 0 1401,72 3
BOSAK KRZYSZTOF ESTELLE PL 1528,385 1320,333 0 1424,36 4
GŁ	BOWSKI PIOTR ESTELLE PL 1714,200 1534,249 0 1624,22 5
PIECZKA DARIUSZ SMARAGD PL 1621,582 1707,895 0 1664,74 6
ZBIGNIEW SZELIGA OPTY PL 1598,669 1793,719 0 1696,19 7
WOJTEK PIECZKA COMTESSA PL 1317,752 2410,236 0 1863,99 8
PETER KOZAK SHANTA SK 1871,400 2629,600 0 2250,50 9

Wyniki ko�cowe NSS B
JACEK BIEDA GEN.ZARUSKI PL 1144,117 905,225 0 1024,67 1
FRANCISZEK CHMELKA LUSE CZ 1387,639 1317,821 0 1352,73 2
BOGUSŁAW RZEPIELA LIBERTY PL 0,000 0,000 0 0,00


